suam bonam et efficacem dici et declarari, ipsumque
in possessione sua dicte capellanie manuteneri et con-

servari, et prcfatum defensorem in suis expensis con-
demnari, statumque rei contencione in casu dilationis

sibi adjudicari. Prefato defensore, ex adversf), dicente

quod, virtute cujusdam gracie expectative in rotuio

universitatis Parisiensis sibi facto ac processus inde

secuti
,
predictam capellaniam liberam et vacantem

per obitum dicti defuncti magistri Guillebni de Maria,

qui diem suum clauserat extromum anno domini
m" cccc° xxii° circa mensem decembris, quo tempore
primum Parisius et supra locum dicte capellanie, vera
noticia mortis seu decessus dicti defuncti magistri

Guillelmi de Maria, innotuerat, acceptaverat et de

ipsa sibi provisum fuerat, xv * mensis januarii adeptus

fuerat, sibique virtute dicte sue gracie eadem capella-

niadebebatur, quodque predicta capellaniaque campes-
tris in ecclesia parrochiali et extra ecclesiam cathedra-

lem ac eciam collegiatam situata non cadebat sub
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rt^galia; dironteinsupi'r cjuod,teinpore coUacionis facte

in regalia prcdicto Johanni IMoret, predicta capellania

nundum vacabat per obitum predictuni dicti de Maria

qui, ut prefertur, dirto anno domini m° cccc" xxii"

circa didum inensem dcrcmbris dies suos finierat

extrcnins; quaro jictcbat causani hujusmodi corani

abbate sanrte Gcnovi-fo judice erclesiastico remitti,

inhibicioucsquo prcdictas sine causa aut saltem ad
malani et injustam rausani silîi factas fuisse, alioquin

ipsum defensorem alj inipetieione dicti actoris «ibsolvi,

ac eumdem defensorem in possessione dicte capelle

manuteneri et couservari, et, in casu dilacionis, statum

seurecredenciam dicte capelle sibi adjudicari, et dictum

actorem in ejus expcMisis condemnari. Dictisque par-

tibus, in oumibus que circa premissa et tani replicando

qviam duplicando dicer(> et proponere voluerant , auditis,

dicta curia ipsas partes in quantum tangel)at princi-

pale, in factis contrariis et inquesta et quoad statum

seu recredentiam bine inde, petitis ad tradendnm seu

ponendum pênes eandem curiam,iura, litteras etmuni-
menta, qnibus se juvare intendebant, (assignavisset) ac

in arresto appunctasset. Visis igiturper dictam curiam
litteris, titulis, actis, et munimentis propter eidem curie

per dictum defensorem dumtaxat traditis, actore pre-
fato débite sumniato super lioc et niehil tradente

,

prefata curia nostra recredentiam dicte capelle prefato